



www.prolamsa.com

## CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	162311
		FECHA/DATE
		02/02/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
14950	0010097130-000010	0007559165	0007755373	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0870	0.5900	0.0120	0.0180
14950	0010097130-000010	0007559165	0007755377	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0870	0.5900	0.0120	0.0180
14950	0010097130-000010	0007503853	0007755030	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0450	0.2030	0.0150	0.0160
14950	0010097130-000010	0007503853	0007754975	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0450	0.2030	0.0150	0.0160
14950	0010097130-000010	0007503853	0007754870	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0450	0.2030	0.0150	0.0160
14950	0010097130-000010	0007559165	0007755231	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0870	0.5900	0.0120	0.0180
14950	0010097130-000010	0007503853	0007755023	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0450	0.2030	0.0150	0.0160
14950	0010097130-000010	0007503850	0007754667	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0430	0.2100	0.0110	0.0160
14950	0010097130-000010	0007503850	0007754868	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0430	0.2100	0.0110	0.0160
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612512	0007746100	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0923	0.3362	0.0159	0.0079
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612512	0007746068	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0923	0.3362	0.0159	0.0079
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612512	0007746097	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0923	0.3362	0.0159	0.0079
O.C. 1495	0010097144-000010	0007616459	0007714669	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0920	0.3370	0.0130	0.0180
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612511	0007746053	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0923	0.3362	0.0159	0.0079

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
14950	0010097130-000010	0007559165	0007755373	50	45	33	24		424208	Made in Mexico
14950	0010097130-000010	0007559165	0007755377	50	45	33	24		424208	Made in Mexico
14950	0010097130-000010	0007503853	0007755030	50	45	33	24		Z9501	Made in Mexico
14950	0010097130-000010	0007503853	0007754975	50	45	33	24		Z9501	Made in Mexico
14950	0010097130-000010	0007503853	0007754870	50	45	33	24		Z9501	Made in Mexico
14950	0010097130-000010	0007559165	0007755231	50	45	33	24		424208	Made in Mexico
14950	0010097130-000010	0007503853	0007755023	50	45	33	24		Z9501	Made in Mexico
14950	0010097130-000010	0007503850	0007754667	50	45	33	24		Z9215	Made in Mexico
14950	0010097130-000010	0007503850	0007754868	50	45	33	24		Z9215	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612512	0007746100	75	63	54	27	A500	129238	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612512	0007746068	75	63	54	27	A500	129238	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612512	0007746097	75	63	54	27	A500	129238	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007616459	0007714669	80	63	54	26	A500	268037011	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612511	0007746053	80	63	54	26	A500	129238	Made in Mexico



www.prolamsa.com

## CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	162311
		FECHA/DATE
		02/02/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
O.C. 1495	0010097144-000010	0007504091	0007746053	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1130	0.3580	0.0100	0.0100
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612499	0007745857	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0921	0.3248	0.0111	0.0128
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612499	0007745860	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0921	0.3248	0.0111	0.0128
O.C. 1495	0010097144-000010	0007504151	0007746047	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1130	0.3580	0.0100	0.0100
O.C. 1495	0010097144-000010	0007504151	0007746040	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1130	0.3580	0.0100	0.0100
O.C. 1495	0010097144-000010	0007504151	0007746046	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1130	0.3580	0.0100	0.0100
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612501	0007745852	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0921	0.3248	0.0111	0.0128
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612501	0007745836	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0921	0.3248	0.0111	0.0128
B14950	0010097175-000010	0007616425	0007714775	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0910	0.3460	0.0100	0.0110
B14950	0010097175-000010	0007504158	0007746499	300341	CUAD 3.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1100	0.3680	0.0150	0.0080

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
O.C. 1495	0010097144-000010	0007504091	0007746053	77	63	54	26	A500	Z9587	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612499	0007745857	77	63	54	26	A500	129233	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612499	0007745860	77	63	54	26	A500	129233	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007504151	0007746047	78	63	53	25	A500	Z9587	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007504151	0007746040	78	63	53	25	A500	Z9587	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007504151	0007746046	78	63	53	25	A500	Z9587	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612501	0007745852	80	63	54	27	A500	129233	Made in Mexico
O.C. 1495	0010097144-000010	0007612501	0007745836	80	63	54	27	A500	129233	Made in Mexico
B14950	0010097175-000010	0007616425	0007714775	77	63	54	26	A500	268015011	Made in Mexico
B14950	0010097175-000010	0007504158	0007746499	75	62	53	25	A500	Z9572	Made in Mexico